
Ogłoszenia parafialne
VI Niedziela zwykła – 14.02.2021

14 lutego 2021

 

Dzisiaj:

dzisiaj w całej Polsce prowadzona jest zbiórka na pomoc Kościołowi na Wschodzie. Wychodząc
z kościoła można złożyć ofiarę do koszyczka. Będą one przeznaczone na pomoc parafiom we
wschodniej części naszego kontynentu. Serdecznie dziękujemy za okazane wsparcie.

W tym tygodniu:

we najbliższą środę, obrzędem posypania głów popiołem rozpoczniemy 40-dniowy okres
Wielkiego Postu. Msze św. o 7.00; 10.00 i 18.00. Nie będzie Nowenny do MB i św. Józefa. W
Popielec obowiązuje nas post ścisły, co do ilości i co do jakości. Na mszy o 10.00 pomodlimy się
za osoby uczestniczące w dziele „Przepisz z nami Biblię”.
od Środy Popielcowej obchodzone są kwartalne dni modlitw o ducha pokuty. Przez cały okres
Wielkiego Postu do puszki przy wejściu do świątyni można będzie składać dary swego serca na
kwiaty do Grobu Pana Jezusa i na Jałmużnę Wielkopostną.
w Wielkim Poście zapraszamy na nabożeństwa:

Droga Krzyżowa – w piątki o 17.15; Gorzkie Żale – w niedziele o 17.00;

drobną pomocą na Wielki Post jest Dzienniczek wielkopostny pt. „Zaproś Jezusa do swojego
życia”; Jest to propozycja 40 dni ze Słowem Bożym; Po Dzienniczek zapraszamy do zakrystii;
we czwartek o 7.00 msza z udziałem pielgrzymów wielkopostnych; po mszy wieczornej
adoracja Najśw. Sakr. w ciszy do 20.00;

w piątek przypada doroczny dzień modlitwy wynagradzającej za grzechy i przestępstwa wobec
VI przykazania Bożego, popełnione we wspólnocie Kościoła; 17.15 – Droga Krzyżowa; 18.00 –
Wieczór miłosierdzia;
kontynuujemy modlitwę: „Przepisz z nami Biblię”; zapraszamy teraz do własnoręcznego
przepisania jednego rozdziału Dziejów Apostolskich lub Listów św. Jana; Szablony w zakrystii;

Przyszła niedziela – 21 lutego 2021 r.:

I niedziela Wielkiego Postu;
Msze św. o 7.00; 8.00; 10.00; 12.00 i 18.00;
godz.17.00 – Gorzkie żale;

Inne:

Solenizantom i Jubilatom tego tygodnia składamy najlepsze życzenia;
Dziękujemy wszystkim, którzy w tym czasie modlitwą, pracą i ofiarami wspierają
funkcjonowanie naszej parafii.

Przyzywając wstaw. św. Józefa pomódlmy się w int. ustąpienia pandemii, za chorych, umierających,



za lekarzy, pielęgniarki, personel medyczny, służby sanitarne, wolontariuszy i wszystkich
potrzebujących duchowego wsparcia.


